
Rua Oreste Bozelli, 1165 
Centro • 15990-900 • Matão-SP 16 3383-4077

www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO 
Secretaria de Administração e Finanças 

Departamento de Compras e Suprimentos 
    

 
 

“COMUNICADO Nº 146/2022” 

REF: PREGÃO ELETRÕNICO N.º 009/2022, de 30 de junho de 2022, levado a efeito através do 

Processo Licitatório n.º 040/2022, quem tem como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA ELIAS RAIMUNDO DE BRITO (10.581,95 

M²) NO TRECHO ENTRE A ROTATÓRIA DA RUA SINHANINHA FROTA ATÉ AVENIDA CÁSSIO BOTTURA 

(JD. AEROPORTO, RESIDENCIAL MONTE CARLO E NOVA CIDADE); RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA 

RUA JOÃO BORDIGNON (4.146,67 M²) NO TRECHO ENTRE AVENIDA MONTE ALTO ATÉ AVENIDA 

TROLESI (RESIDENCIAL LAS LOMAS); RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA  AVENIDA CARLOS MESSE 

(2,176,32 M²) NO TRECHO ENTRE RUA  VICENTE CÓRDOA ATÉ RUA B DENOMINADA RUA ABILIO 

LAUREANO(VILA MARIA) E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA AVENIDA NILSON BARBAÇO (1976,03 M²) 

ENTRE RUA VICENTE CÓRDOA ATÉ RUA B DENOMINADA RUA ABILIO LAUREANO (VILA MARIA) EM 

PARCERIA COM O GOVERNO FEDERAL, para o Departamento de Manutenção da Secretaria 

Municipal de Serviços Municipais da Prefeitura Municipal de Matão. 

 

O Departamento de Compras e Suprimentos, através da Pregoeira Municipal COMUNICA 

a seguinte alteração no Edital em Referência: 

Onde se lê 

O edital completo estará disponível a partir de segunda-feira, 04 de junho de 2022, no 

Departamento de Compras e Licitações, sito à Rua Orestes Bozelli, n.º 1.165 – Centro 

– Matão – Estado de São Paulo, das 08h00min às 17h00min, ou no site da Prefeitura 

(www.matao.sp.gov.br) ou através do site www.comprasgovernamentais.gov.br. 

A abertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO ocorrerá no dia 15 de julho 

de 2022, às 08h30min, no site www.comprasgovernamentais.gov.br, nos termos das 

condições descritas no Edital. 

Leia-se: 
O edital completo estará disponível a partir de segunda-feira, 04 de julho de 2022, no 

Departamento de Compras e Licitações, sito à Rua Orestes Bozelli, n.º 1.165 – Centro 

– Matão – Estado de São Paulo, das 08h00min às 17h00min, ou no site da Prefeitura 

(www.matao.sp.gov.br) ou através do site www.comprasgovernamentais.gov.br. 

A abertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO ocorrerá no dia 19 de julho 

de 2022, às 08h30min, no site www.comprasgovernamentais.gov.br, nos termos das 

condições descritas no Edital. 

 
Palácio da Independência, aos 07 de julho de 2022 

 
 

 
TEREZA APARECIDA DO VALE ALMADO 

PREGOEIRA MUNICIPAL 


